Pe Paşti te-aş ruga să vii la noi.
Mi-e tare dor de tine şi a-şi vrea să vezi

haina bisericească că ştiu că veţi face-o şi la voi.
Copiii amintesc şi acum cu atâta drag de

Tuşa Elis.
Te doresc şi te dorim cu toţii. A ta.

Aurelia.

INFORMAŢIUNI
Aiad, 16/29 Aprilie 1911.

De-ale noastre.

Luni fiind sărbătoarea muncitorilor,
(1 Mai st. n.) n-rul viitor al ziarului nos
tru va apare Mercuri dimineaţa.

Clarificare. D. Simion Zehan paroh, ne
roagă să publicăm următoare le :

Cu stimă dr. Gheorghe Dragu advocat. Felicitări.

Necrolog. Familia îndurerată ne anunţă
trecerea la cele eterne a iubitei soţii, ma
me, bunice şi soacre Iuliana Hălmăjan,
în etate de 62 ani după o viaţă conjugală
fericită de 45 ani. îngroparea a avut loc
în 16/29 Aprilie 1911 la orele 3 7 2 d. a.
în cimitirul din Arad. Odihnească 'n pace.

Răposata a fost mama prea iubită a
redactorului nostru responsabil At. Hălmăjan,
căruia îi transmitem condolenţele noastre
sincere.

Magazina fabricei de postav
A r a d , piaţa Szabadság Nr. 17. " 1 W Zeichner şi Fleischer.